

VEDELSBØL ApS

Søbakkevej 17
2840 Holte

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/09/2020

Morten Vedelsbøl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VEDELSBØL ApS

Søbakkevej 17

2840 Holte

e-mailadresse: deve@deve.dk

CVR-nr: 33764502

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision

Slagelsevej 184

4700 Næstved

DK Danmark

CVR-nr: 17169483

P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve arkitektvirksomhed og dermed efter ledelsens skøn belægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2019 realiseret et overskud på tkr. 237 efter skat, hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som påvirker selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		27.832	196.938
Resultat af ordinær primær drift		27.832	196.938
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		219.315	0
Øvrige finansielle omkostninger		-4.165	-422
Ordinært resultat før skat		242.982	196.516
Skat af årets resultat		-5.778	-43.430
Årets resultat		237.204	153.086
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	165.753
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		219.315	0
Overført resultat		17.889	-12.667
I alt		237.204	153.086

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		289.315	70.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		289.315	70.000
Anlægsaktiver i alt		289.315	70.000
Udskudte skatteaktiver		1.022	6.800
Tilgodehavender moms og afgifter		3.073	0
Tilgodehavender i alt		4.095	6.800
Likvide beholdninger		6.906	36.271
Omsætningsaktiver i alt		11.001	43.071
Aktiver i alt		300.316	113.071

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		219.315	0
Overført resultat		-38.765	-56.654
Egenkapital i alt		260.550	23.346
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		65	89.725
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		39.701	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		39.766	89.725
Gældsforpligtelser i alt		39.766	89.725
Passiver i alt		300.316	113.071

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0